ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Supporto a parete fino a kg 18,1  ERGOTRON
NEO-FLEX ULD 97-589
Codice CK320024
Descrizione Supporto a parete fino a kg 18,1 NEO-FLEX
ULD
EAN 0698833017700
Marca ERGOTRON
Part number 2189054
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.58
Volume (cm³) 1023
SUPPORTO A PARETE NEO-FLEX® ULD
Fits most 13" 32" flat panels up to 40 lbs (18.1 kg) and is ideal for those looking for an easy-to-
use small fixed mount.
Holds a display close to the wall, presenting a very low profile.
Low 0.5" (13 mm) mounting profile.
Lift n Lock allows you to easily attach your flat panel to the mount.
Locking system secures panel to mount.
Simple to install and use.
Includes complete hardware kit.
Small form factor keeps mount discrete and unseen.
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 32"
SPECIFICHE
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Funzione Adattare una Staffa
Materiale Materiali Vari
Colore primario Nero
Dimensione massima Indicativa 32 ''
Peso massimo supportato 18,1 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) Si
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) Si
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 1 mm
Larghezza 1 mm
Profondità 1 mm
Peso 1000 gr